ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /UBND-TNMT Tuần Giáo, ngày       tháng 10 năm 2020
V/v cung cấp thông tin về tài sản

của người phải thi hành án

Kính gửi:

- UBND tỉnh Điện Biên;

- Chi cục Thi hành án dân sự tỉnh Điện Biên.

 Thực hiện Văn bản số 3064/UBND-NC ngày 16 tháng 10 năm 2020 của

UBND tỉnh Điện Biên về việc kiểm tra, cung cấp thông tin về tài sản của người

phải thi hành án;

Sau khi kiểm tra và rà soát hồ sơ, UBND huyện Tuần Giáo xin cung cấp

thông tin về tài sản của người phải thi hành án như sau: UBND huyện Tuần

Giáo không thực hiện cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất và không đăng

ký biến động quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với

đất cho các cá nhân có tên trong Văn bản số 3518/CTHADS ngày 31 tháng 8

năm 2020 của Chi cục Thi hành án dân sự thành phố Hà Nội.

 Trên đây là nội dung cung cấp thông tin về tài sản của người phải thi hành

án của UBND huyện Tuần Giáo, kính gửi Cục Thi hành án dân sự tỉnh Điện

Biên xem xét, tổng hợp./.

 Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: VT, TNMT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Vũ Văn Đức

		ducvv.tg@dienbien.gov.vn
	2020-11-02T16:31:06+0700

		2020-11-02T16:36:26+0700

		2020-11-02T16:36:41+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2020-11-02T16:37:02+0700